证券代码：300513        证券简称：恒实科技        公告编号：2024-008

北京恒泰实达科技股份有限公司

关于公司获得信息系统建设和服务能力等级证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京恒泰实达科技股份有限公司（以下简称“公司”）近期取得由中国电子

信息行业联合会颁发的《信息系统建设和服务能力等级证书》。具体信息如下：

证书编号：CS4-1100-000292

评估等级：优秀级（CS4）

发证日期：2024年3月26日

有效日期：2028年3月25日止

此次获得信息系统建设和服务能力等级证书（CS4），表明公司的战略、经

营、人才、技术、管理和创新等综合能力已获国家权威机构认可，充分体现了公

司在信息系统建设与服务领域的综合实力与行业地位，将有利于公司进一步提升

数字化产品研发和综合服务能力，增强公司核心竞争力，为用户提供更高质量的

产品和服务。

上述证书的取得预计不会对公司生产经营产生重大影响，敬请广大投资者理

性投资，注意投资风险。

特此公告。

北京恒泰实达科技股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 2 日